CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số: 36/QĐ-CĐĐHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 09 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập và kiện toàn bổ sung nhân sự các Ban trực thuộc

Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp, nhiệm kỳ 2023 – 2028

BAN CHẤP HÀNH CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-TLĐ, ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc Hướng dẫn quy trình thành lập, tổ chức

và hoạt động của ban nữ công quần chúng công đoàn cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-CĐN, ngày 10 tháng 5 năm 2023 của

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc công nhận kết quả bầu cử

Ban Chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp

khóa XX, nhiệm kỳ 2023 - 2028;

Xét đề nghị của Văn phòng Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập và kiện toàn bổ sung nhân sự Ban Tổ chức – Thi đua,

Ban Nữ công, Ban Đời sống chính sách và Quan hệ lao động, Ban Chuyên môn,

Ban Văn nghệ - Thể thao (gọi tắt là các Ban) trực thuộc Công đoàn Trường Đại

học Đồng Tháp, nhiệm kỳ 2023 - 2028 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ban thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Điều lệ và Quy định

của Công đoàn Việt Nam, theo sự phân công của Ban Chấp hành Công đoàn

Trường Đại học Đồng Tháp.

Điều 3. Văn phòng Công đoàn, Kế toán, các Ban và cá nhân liên quan có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VTCĐ, T.

DANH SÁCH
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 36/QĐ-CĐĐHĐT ngày 09 tháng 6 năm 2023

của Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp)

I. BAN TỔ CHỨC – THI ĐUA

1. Đồng chí Phạm Văn Hiệp, Chủ tịch Công đoàn   - Trưởng ban

2. Đồng chí Trần Văn Luận, Phó Chủ tịch Công đoàn   - Phó Trưởng ban

3. Đồng chí Cái Thị Lê Nương, Ủy viên Ban Thường vụ Công đoàn - Thành viên

4. Đồng chí Huỳnh Thanh Thương, Văn phòng Công đoàn  - Thành viên

II. BAN ĐỜI SỐNG CHÍNH SÁCH VÀ QUAN HỆ LAO ĐỘNG

1. Đồng chí Bùi Văn Diễn, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Trưởng ban

2. Đồng chí Nguyễn Hoàng Nam, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Phó Trưởng ban

3. Đồng chí Huỳnh Thị Thúy Vân, Tổ trưởng Công đoàn  - Thành viên

Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính

4. Đồng chí Dương Thị Lan, Tổ phó Công đoàn    - Thành viên

Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản – Kế hoạch Tài chính

5. Đồng chí Trần Ngọc Quỳnh Hương, Đoàn viên Công đoàn  - Thành viên

Phòng Thanh tra – Pháp chế và Trung tâm Dịch vụ

III. BAN CHUYÊN MÔN

1. Đồng chí Danh Trung, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn  - Trưởng ban

2. Đồng chí Ngô Thạch Thảo Ly, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Phó Trưởng ban

3. Đồng chí Huỳnh Thiện Tân, Tổ trưởng Công đoàn   - Thành viên

Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông – Hành chính Tổng hợp

4. Đồng chí Lê Văn Tiền, Tổ trưởng Công đoàn    - Thành viên

Phòng Đào tạo Sau đại học – Hợp tác Quốc tế

5. Đồng chí Võ Phượng Vy, Đoàn viên Công đoàn    - Thành viên

Phòng Khoa học và Công nghệ

IV. BAN NỮ CÔNG

1. Đồng chí Trần Thị Hiền, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Trưởng ban

2. Đồng chí Nguyễn Kim Búp, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Phó Trưởng ban

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Nguyệt, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Phó Trưởng ban

4. Đồng chí Phạm Thiết Trường, Tổ trưởng Công đoàn Phòng Đào tạo - Thành viên

5. Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Tổ trưởng Công đoàn Khoa Kinh tế - Thành viên

6. Đồng chí Trần Thị Giao Xuân, Tổ trưởng Công đoàn  - Thành viên

Khoa Giáo dục Tiểu học – Mầm non

7. Đồng chí Võ Thị Lệ Hằng, Đoàn viên Công đoàn    - Thành viên

Khoa Sư phạm Toán - Tin

8. Đồng chí Nguyễn Thị Huỳnh Như, Đoàn viên Công đoàn  - Thành viên

Trung tâm Thực hành – Thí nghiệm

V. BAN VĂN NGHỆ - THỂ THAO

1. Đồng chí Trần Thanh Thúy, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Trưởng ban

2. Đồng chí Trương Văn Lợi, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Phó Trưởng ban

3. Đồng chí Trần Hữu Điền, Tổ phó Công đoàn   - Thành viên

Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh

4. Đồng chí Nguyễn Duy Thanh, Đoàn viên Công đoàn  - Thành viên

Khoa Giáo dục Thể chất – Quốc phòng và An ninh

5. Đồng chí Nguyễn Huy Bình, Đoàn viên Công đoàn   - Thành viên

Khoa Sư phạm Nghệ thuật

6. Đồng chí Nguyễn Trí Túc, Đoàn viên Công đoàn   - Thành viên

Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông – Hành chính Tổng hợp

Danh sách có 28 đồng chí./.